12.12.2019г. №871-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестный труд, личный вклад в дело воспитания детей дошкольного возраста и в связи с 30- летним юбилеем МКДОУ Забитуйский детский сад наградить Почетной грамотой администрации:

	КОЛОСЕНОК

Татьяну Александровну
ПРОСКУРИНУ

Татьяну Николаевну
	- воспитателя МКДОУ Забитуйский детский сад;

-  воспитателя МКДОУ Забитуйский детский сад;

	ДОВЫДЕНКО

Лену Анатольевну
ДУДОВУ

Марью Сергеевну
	-  воспитателя МКДОУ Забитуйский детский сад;

-  воспитателя МКДОУ Забитуйский детский сад;

	СКРЫННИК

Галину Ивановну
КОЛТУН

Любовь Александровну

ШНАЙДЕР

Ирину Алексеевну

ТОКАРЕВУ

Наталью Викторовну

	-  воспитателя МКДОУ Забитуйский детский сад;
-  воспитателя МКДОУ Забитуйский детский сад;
- музыканта МКДОУ Забитуйский детский сад;

- помощника воспитателя МКДОУ Забитуйский детский сад;

	СТУКАНОВУ

Наталью Гавриловну

ДОВЫДЕНКО

Тамару Аркадьевну
	- сторожа МКДОУ Забитуйский детский сад;

сторожа МКДОУ Забитуйский детский сад;

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        Т.С. Веретнова